

Pressrelease

från ASSA ABLOY AB (publ)

28 oktober 2005 nr 14

ASSA ABLOY – KLAR FÖRBÄTTRING I EUROPA

Med anledning av VD-bytet tidigareläggs publiceringen av kvartalsrapporten.

- Omsättningen för tredje kvartalet 2005 ökade organiskt med 5% till 7 019 MSEK (6 447)
- Rörelseresultat uppgick till 1 103 MSEK (965) i kvartalet
- Rörelsemarginalen EBIT för kvartalet uppgick till 15,7% (15,0)
- Nettoresultatet för tredje kvartalet uppgick till 706 MSEK (617).
- Vinst per aktie uppgick till 1,89 SEK (1,65) för tredje kvartalet, en ökning med 14%.
- Det operativa kassaflödet för kvartalet uppgick till 1 190 MSEK (1 082).

– Våra strategiska initiativ börjar ge resultat främst i form av ökad försäljning och marginal i EMEA, kommenterar Bo Dankis, VD och koncernchef. Kvartalsrapporten är genomgående ett styrkebesked vilket utgör en stark bas för fortsatt god utveckling.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

	Tredje kvartalet			Nio månader		
	2005	2004	Förändring	2005	2004	Förändring
Omsättning, MSEK	7 019	6 447	+9%	20 272	19 263	+5%
Varav:						
Organisk tillväxt			+5%			+4%
Förvärv			+1%			+1%
Valutaeffekt	184		+3%	1		0%
Rörelsemarginal (EBIT), %	15,7	15,0		14,9	14,3	
Resultat före skatt, MSEK	969	838	+16%	2 633	2 397	+10%
Varav valutaeffekt	12		1%	-1		0%
Periodens nettoresultat, MSEK	706	617	+14%	1 922	1 770	+9%
Operativt kassaflöde, MSEK	1 190	1 082	+10%	2 552	2 349	+9%
Vinst per aktie (EPS), SEK	1,89	1,65	+14%	5,13	4,76	+8%

Koncernens omsättning för tredje kvartalet uppgick till 7 019 MSEK (6 447), en ökning med 9% jämfört med föregående år. Den organiska tillväxten var 5%. Omräkning till svenska kronor av de utländska dotterbolagens omsättning hade en positiv påverkan om 184 MSEK på grund av ändrade valutakurser. De nyförvärvade bolagen bidrog med 1% till omsättningen.

Omsättningen för de första nio månaderna 2005 uppgick till 20 272 MSEK (19 263), vilket motsvarar en ökning med 5%. Den organiska tillväxten var 4%. Förvärvade enheter bidrog med 1%. Valutaeffekter påverkade omsättningen med 1 MSEK jämfört med motsvarande period 2004.

För det tredje kvartalet uppgick rörelseresultatet före avskrivningar, EBITDA, till 1 317 MSEK (1 189). Motsvarande marginal var 18,8% (18,4).

Koncernens rörelseresultat, EBIT, uppgick till 1 103 MSEK (965) efter positiva valutaeffekter om 25 MSEK. Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 15,7% (15,0%).

Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, per september uppgick till 3 662 MSEK (3 456).

Motsvarande marginal var 18,1% (17,9). Koncernens rörelseresultat, EBIT, uppgick till 3 015 MSEK (2 763) efter negativa valutaeffekter på 5 MSEK. Rörelsemarginalen (EBIT) uppgick till 14,9% (14,3%).

Resultat före skatt för det tredje kvartalet var 969 MSEK (838) där de positiva valutaeffekterna vid omräkning av utländska dotterbolag uppgick till 12 MSEK. Resultat före skatt per september var 2 633 MSEK (2 397), där de negativa valutaeffekterna uppgick till 1 MSEK.

Koncernens skattekostnad uppgick till 263 MSEK (221), motsvarande en effektiv skattesats på 27% (26) i förhållande till resultat före skatt.

Vinst per aktie för det tredje kvartalet uppgick till 1,89 SEK (1,65). Vinst per aktie per september uppgick till 5,13 MSEK (4,76).

Det operativa kassaflödet för kvartalet, exklusive kostnader för omstruktureringsprogrammet, uppgick till 1 190 MSEK – vilket är 123% av resultat före skatt – jämfört med 1 082 MSEK föregående år. Per september uppgick det operativa kassaflödet till 2 552 MSEK (2 349).

HANDLINGSPROGRAMMET "LEVERAGE AND GROWTH"

Det tvååriga handlingsprogrammet som startades i november 2003 avslutas under fjärde kvartalet. Årlig besparingstakt beräknas uppgå till 450 MSEK vid utgången av 2005. Cirka 95 MSEK i besparingar har uppnåtts under tredje kvartalet 2005. Under året har utbetalningar relaterade till handlingsprogrammet uppgått till 157 MSEK. 1 200 av de 1 400 anställda som berörs har lämnat koncernen.

KOMMENTAR PER DIVISION

EMEA

Tredje kvartalets omsättning i divisionen EMEA (Europa, Mellanöstern och Afrika) uppgick till 295 MEUR (282) med 4% organisk tillväxt. Rörelseresultat uppgick till 45 MEUR (40) med en rörelsemarginal (EBIT) på 15,2% (14,2). Avkastning på sysselsatt kapital uppgick till 15,6% (14,4). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 59 MEUR (67).

Skandinavien, Storbritannien, Israel och Östeuropa genererar stark organisk tillväxt. Försäljningstrenden i Frankrike och Italien förbättrades i kvartalet. Implementerade strukturåtgärder genererar besparingar enligt plan. Högre försäljningsvolym ger goda resultat effekter vilket emellertid uppvägs av ökade säljkostnader.

AMERICAS

Divisionen Americas omsättning uppgick i tredje kvartalet till 308 MUSD (299) med 4% organisk tillväxt. Rörelseresultat uppgick till 58 MUSD (54) med en rörelsemarginal (EBIT) på 18,9% (18,0). Avkastning på sysselsatt kapital uppgick till 21,6% (19,8). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 80 MUSD (49).

Door Group och Residential Group rapporterar stark tillväxt i kvartalet. Architectural Hardware Groups tillväxt var svagare i kvartalet. Försäljningen och resultatet i Mexico var fortsatt svagt i kvartalet. Kanada och Sydamerika visar stabil utveckling. Försäljningsutvecklingen i USA ger goda marginaleffekter.

ASIA PACIFIC

Tredje kvartalets omsättning i divisionen Asia Pacific uppgick till 108 MAUD (93) med 5% organisk tillväxt. Rörelseresultat uppgick till 15 MAUD (15) med en rörelsemarginal (EBIT) på 13,9% (16,0). Avkastning på sysselsatt kapital uppgick till 18,6% (18,8). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 6 MAUD (8).

Asia Pacifics försäljning ökade främst avseende genomförda förvärv i Kina och Sydkorea. Den organiska tillväxten var stark i Asien främst avseende Kina. Svag försäljning på bostadsmarknaden i Australien, lägre marginal i förvärvade enheter samt ökade struktur- och materialkostnader belastar rörelsemarginalen.

GLOBAL TECHNOLOGIES

Divisionen Global Technologies redovisade en försäljning på 1 435 MSEK (1 253) i tredje kvartalet, motsvarande en organisk tillväxt på 8%. Rörelseresultat uppgick till 212 MSEK (182) med en rörelsemarginal (EBIT) på 14,8% (14,5). Avkastning på sysselsatt kapital uppgick till 14,2% (13,0). Det operativa kassaflödet före betald ränta uppgick till 170 MSEK (258).

Global Technologies fortsätter att rapportera stark organisk tillväxt. Identification Technology Group rapporterar hög volymtillväxt och förbättrad marginal. Inom Entrance Systems Group (Dörrautomatik) utvecklas såväl serviceförsäljning som verksamheten på den amerikanska marknaden väl. Hospitality Group rapporterar god organisk tillväxt i kvartalet. Marginalutvecklingen hålls tillbaka av strukturkostnader.

ÖVRIGA HÄNDELSER

Förvärven av Security World, en franchisekedja av säkerhetsbutiker i Sydafrika, Tag Technology, en distributör av RFID-produkter i Italien samt två mindre distributörer avseende automatiska dörrar i USA och Nya Zeeland konsolideras under kvartalet. Bolagen omsätter på årsbasis tillsammans cirka 50 MSEK. Förvärvspris inklusive beräknade tilläggsköpeskillningar uppgår till cirka 40 MSEK. Preliminära förvärvsanalyser indikerar att goodwill och andra immateriella tillgångar med obestämd livslängd uppgår till cirka 35 MSEK.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Sedan den 1 januari 2005 tillämpar ASSA ABLOY International Financial Reporting Standards (IFRS) så som de antagits av den Europeiska Unionen. Koncernens delårsrapport upprättas i enlighet med IAS 34 (Interim Financial Reporting) enligt riktlinjer i RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Moderbolaget tillämpar RR 32 Redovisning för juridiska personer.

Effekterna av övergången till IFRS, avseende jämförelsetalen 2004, har presenterats i en separat rapport, "IFRS-justerade siffror 2004 för ASSA ABLOY", publicerad den 20 april 2005. Tillämpade redovisningsprinciper framgår av bilaga till delårsrapporten för första kvartalet 2005, publicerad den 27 april 2005. Nämnade rapporter finns att tillgå på ASSA ABLOYs hemsida. IAS 39 tillämpas fr o m 1 januari 2005 och nettoeffekten av tillämpningen, -77 MSEK, har redovisats direkt mot eget kapital. I enlighet med IFRS 1 har ingen justering skett av jämförelsetalen. Effekten har uppstått genom att finansiella instrument skall bokföras till verkligt värde enligt IAS 39 och är hänförlig till värdejusteringar på derivatinstrument.

FRAMTIDSUTSIKTER*

Den organiska försäljningstillväxten 2005 förväntas vara god. Rörelsemarginalen (EBIT) för helåret förväntas öka i huvudsak beroende på besparingar från omstruktureringsprogrammet. Det starka kassaflödet, exklusive betalningar avseende omstrukturering, kommer att fortsätta.

Långsiktigt förväntar sig ASSA ABLOY att efterfrågan på säkerhet kommer att öka. Arbetet med att fokusera på kundnytta, innovationer och att utnyttja ASSA ABLOYs starka position kommer att påskynda tillväxten och förbättra lönsamheten.

Stockholm den 28 oktober 2005

Bo Dankis
VD och koncernchef

*Framtidsutsikter publicerade i augusti 2005:

Den organiska försäljningstillväxten 2005 förväntas vara god, men påverkas av den svagare utvecklingen i Europa. Rörelsemarginalen (EBIT) förväntas öka i huvudsak beroende på besparingar från omstruktureringsprogrammet. Det starka kassaflödet, exklusive betalningar avseende omstrukturering, kommer att fortsätta. Långsiktigt förväntar sig ASSA ABLOY att efterfrågan på säkerhet kommer att öka. Arbetet med att fokusera på kundnytta, innovationer och att utnyttja ASSA ABLOYs starka position kommer att påskynda tillväxten och förbättra lönsamheten.

Delårsrapporten har ej översiktligt granskats av bolagets revisor.

EKONOMISK INFORMATION

Kvartalsrapport från ASSA ABLOY AB avseende fjärde kvartalet publiceras den 10 februari 2006. Årsredovisning avseende 2005 publiceras i mars 2006. Ordinarie bolagstämma kommer att hållas den 25 april 2006.

Ytterligare information

Göran Jansson, vice koncernchef och Ekonomi- och finansdirektör, tel: 08-506 485 72
Martin Hamner, Ekonomi- och IR-ansvarig, tel: 08-506 485 79

ASSA ABLOY bjuder in till en telefonkonferens idag klockan 12.00. Nummer för att ringa in: +46 (0)8 5052 0114 eller +44 (0)207 162 0125. Presentationen kan även följas via Internet: <http://genesys.on24.com/r.htm?e=17382&s=1&k=048F29C58267F986B8D38CC4B401B84A>



ASSA ABLOY AB (publ) • Box 70340, 107 23 Stockholm • Besöksadress: Klarabergsviadukten 90
Tel: 08-506 485 00 • Fax: 08-506 485 85 • www.assaabloy.com

ASSA ABLOY är världens ledande tillverkare och leverantör av säkerhetslösningar som tillgodoser kundernas krav på säkerhet, trygghet och användarvänlighet. Koncernen har cirka 30 000 anställda och en årsomsättning på cirka 3 miljarder EUR.

FINANSIELL INFORMATION

RESULTATRÄKNING	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
	2005	2004	2005	2005	2004	2004
	MSEK	MSEK	MEUR ¹⁾	MSEK	MSEK	MSEK
Omsättning	7 019	6 447	2 199	20 272	19 263	25 526
Kostnad för sålda varor	-4 168	-3 826	-1 303	-12 017	-11 497	-15 221
Bruttoresultat	2 851	2 621	896	8 255	7 766	10 305
Försäljnings- och administrationskostnader	-1 749	-1 657	-570	-5 246	-5 008	-6 630
Resultatandel i intressebolag	1	1	1	6	5	8
Rörelseresultat	1 103	965	327	3 015	2 763	3 683
Finansnetto	-134	-127	-41	-382	-366	-484
Resultat före skatt	969	838	286	2 633	2 397	3 199
Skatter	-263	-221	-77	-711	-627	-843
Periodens resultat	706	617	209	1 922	1 770	2 356
Fördelning av periodens resultat:						
Aktieägarna i ASSA ABLOY AB	705	615	208	1 917	1 764	2 349
Minoritetsintressen	1	2	1	5	6	7
VINST PER AKTIE	jul-sep	jul-sep		jan-sep	jan-sep	jan-dec
	2005	2004		2005	2004	2004
	SEK	SEK		SEK	SEK	SEK
Vinst per aktie efter skatt och före utspädning ³⁾	1,93	1,68		5,24	4,81	6,42
Vinst per aktie efter skatt och utspädning ⁴⁾	1,89	1,65		5,13	4,76	6,33
KASSAFLÖDESANALYS	jul-sep	jul-sep	jan-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
	2005	2004	2005	2005	2004	2004
	MSEK	MSEK	MEUR¹⁾	MSEK	MSEK	MSEK
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 197	1 123	251	2 319	2 194	3 339
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-195	-120	-77	-711	-1 182	-1 505
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-937	-1 119	-166	-1 531	-848	-1 734
Kassaflöde	65	-116	8	77	164	100

BALANSRÄKNING	30 sep	30 sep	30 sep	31 dec
	2005	2005	2004	2004
	MEUR ²⁾	MSEK	MSEK	MSEK
Immateriella anläggningstillgångar	1 707	15 905	14 640	14 138
Materiella anläggningstillgångar	595	5 547	5 399	5 279
Finansiella anläggningstillgångar	159	1 486	1 751	1 654
Varulager	383	3 572	3 384	3 135
Kundfordringar	527	4 906	4 586	4 146
Övriga ej räntebärande omsättningstillgångar	107	1 000	1 019	705
Räntebärande omsättningstillgångar	117	1 093	1 110	1 060
Summa tillgångar	3 595	33 509	31 889	30 117
Eget kapital	1 451	13 523	11 189	11 253
Räntebärande långfristiga skulder	1 020	9 509	10 643	7 706
Ej räntebärande långfristiga skulder	41	379	318	406
Räntebärande kortfristiga skulder	470	4 387	3 889	5 594
Ej räntebärande kortfristiga skulder	613	5 711	5 850	5 158
Summa eget kapital och skulder	3 595	33 509	31 889	30 117
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL	jan-sep	jan-sep	jan-sep	jan-dec
	2005	2005	2004	2004
	MEUR	MSEK	MSEK	MSEK
Ingående balans 1 januari	1 247	11 253	9 847	9 847
IFRS-effekt (IAS 39)	-8	-77	-	-
Utdelning ⁷⁾	-104	-951	-457	-457
Transaktionskostnad avseende utgivande av konvertibler	-	-	-13	-18
Minoritetsintresse förvärv/avyttringar	4	41	-	-
Periodens omräkningsdifferens	103	1 335	42	-475
Periodens resultat ¹⁾	209	1 922	1 770	2 356
Utgående balans vid periodens slut ²⁾	1 451	13 523	11 189	11 253
NYCKELTAL		jan-sep	jan-sep	jan-dec
		2005	2004	2004
Avkastning på sysselsatt kapital, %		15,7	14,7	15,3
Avkastning på eget kapital, %		18,3	20,0	20,0
Soliditet, %		40,4	35,1	37,4
Räntetäckningsgrad		7,9	7,5	7,6
Ränta konvertibelt förlagslån netto efter skatt, MSEK		24,8	16,2	24,0
Antal aktier, 1000-tal		365 918	365 918	365 918
Antal aktier efter utspädning, 1000-tal		378 718	378 718	378 718
Medelantal anställda		29 301	29 342	29 160

KVARTALSINFORMATION

KONCERNEN I SAMMANDRAG

(Alla belopp i MSEK om ej annat angivits)

	kv 1 2004	kv 2 2004	kv 3 2004	kv 4 2004	jan-sep 2004	Helår 2004	kv 1 2005	kv 2 2005	kv 3 2005	jan-sep 2005	12 mån rullande
Omsättning	6 283	6 533	6 447	6 263	19 263	25 526	6 269	6 984	7 019	20 272	26 535
Organisk tillväxt ⁶⁾	3%	7%	6%	4%	6%	5%	2%	6%	5%	4%	
Bruttoresultat	2 487	2 658	2 621	2 539	7 766	10 305	2 544	2 860	2 851	8 255	10 794
Bruttoresultat / Omsättning	39,6%	40,7%	40,7%	40,5%	40,3%	40,4%	40,6%	41,0%	40,6%	40,7%	40,7%
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	1 102	1 165	1 189	1 150	3 456	4 606	1 102	1 243	1 317	3 662	4 812
Bruttomarginal (EBITDA)	17,5%	17,8%	18,4%	18,4%	17,9%	18,0%	17,6%	17,8%	18,8%	18,1%	18,1%
Avskrivningar	-233	-236	-224	-230	-693	-923	-212	-221	-214	-647	-877
Rörelseresultat (EBIT)	869	929	965	920	2 763	3 683	890	1 022	1 103	3 015	3 935
Rörelsemarginal (EBIT)	13,8%	14,2%	15,0%	14,7%	14,3%	14,4%	14,2%	14,6%	15,7%	14,9%	14,8%
Finansnetto	-118	-121	-127	-118	-366	-484	-126	-122	-134	-382	-500
Resultat före skatt	751	808	838	802	2 397	3 199	764	900	969	2 633	3 435
Vinstmarginal (EBT)	12,0%	12,4%	13,0%	12,8%	12,4%	12,5%	12,2%	12,9%	13,8%	13,0%	12,9%
Skatter	-196	-210	-221	-216	-627	-843	-205	-243	-263	-711	-927
Årets resultat	555	598	617	586	1 770	2 356	559	657	706	1 922	2 508

Fördelning av årets resultat:

Aktieägarna i ASSA ABLOY AB	553	596	615	585	1 764	2 349	558	654	705	1 917	2 502
Minoritetsintressen	2	2	2	1	6	7	1	3	1	5	6

OPERATIVT KASSAFLÖDE

	kv 1 2004	kv 2 2004	kv 3 2004	kv 4 2004	jan-sep 2004	Helår 2004	kv 1 2005	kv 2 2005	kv 3 2005	jan-sep 2005	12 mån rullande
Rörelseresultat (EBIT)	869	929	965	920	2 763	3 683	890	1 022	1 103	3 015	3 935
Avskrivningar	233	236	224	230	693	923	212	221	214	647	877
Rörelsens nettoinvesteringar	-123	-166	-146	-215	-435	-650	-140	-161	-135	-436	-651
Förändring av rörelsekapitalet	-344	-184	142	374	-386	-12	-333	-201	102	-432	-58
Erlagd och erhållen ränta	-45	-144	-67	-233	-256	-489	-83	-80	-87	-250	-483
Ej kassaflödespåverkande poster	25	-19	-36	14	-30	-16	3	12	-7	8	22
Operativt kassaflöde ⁵⁾	615	652	1 082	1 090	2 349	3 439	549	813	1 190	2 552	3 642
Operativt kassaflöde / Resultat före skatt	0,82	0,81	1,29	1,36	0,98	1,08	0,72	0,90	1,23	0,97	1,06

NETTOSKULDENS FÖRÄNDRING

	kv 1 2004	kv 2 2004	kv 3 2004	kv 4 2004	jan-sep 2004	Helår 2004	kv 1 2005	kv 2 2005	kv 3 2005	jan-sep 2005
Nettoskuld vid periodens ingång	13 454	14 481	14 570	13 387	13 454	13 454	12 208	12 499	13 860	12 208
IFRS-effekt (IAS 39)	-	-	-	-	-	-	77	-	-	77
Operativt kassaflöde	-615	-652	-1 082	-1 090	-2 349	-3 439	-549	-813	-1 190	-2 552
Strukturbetalningar	35	45	112	129	192	321	56	59	42	157
Betald skatt	164	322	103	161	589	750	167	373	122	662
Förvärv	830	23	-27	103	826	929	111	123	66	300
Utdelning	-	457	-	-	457	457	-	951	-	951
Omräkningsdifferens	613	-106	-289	-482	218	-264	429	668	-131	966
Nettoskuld vid periodens utgång	14 481	14 570	13 387	12 208	13 387	12 208	12 499	13 860	12 769	12 769
Nettoskuldsättning / Eget kapital	1,36	1,35	1,20	1,09	1,20	1,09	1,03	1,07	0,95	0,95

NETTOSKULD

	kv 1 2004	kv 2 2004	kv 3 2004	kv 4 2004	kv 1 2005	kv 2 2005	kv 3 2005
Långfristiga räntebärande fordringar	-57	-34	-35	-31	-37	-40	-36
Kortfristiga räntebärande placeringar	-263	-160	-232	-230	-171	-249	-147
Kassa och bank	-859	-1 062	-878	-831	-896	-881	-945
Avsättning till pensioner	1 954	1 946	1 782	1 677	1 739	1 860	1 601
Långfristiga räntebärande skulder	9 032	8 980	8 861	6 029	6 138	8 068	7 908
Kortfristiga räntebärande skulder	4 674	4 900	3 889	5 594	5 726	5 102	4 388
Totalt	14 481	14 570	13 387	12 208	12 499	13 860	12 769

SYSSELSATT KAPITAL OCH FINANSIERING

	kv 1 2004	kv 2 2004	kv 3 2004	kv 4 2004	kv 1 2005	kv 2 2005	kv 3 2005
Sysselsatt kapital	25 159	25 350	24 577	23 461	24 675	26 759	26 292
- varav goodwill	14 611	14 644	14 382	13 917	14 562	15 631	15 519
Nettoskuld	14 481	14 570	13 387	12 208	12 499	13 860	12 769
Minoritetsintresse	17	20	20	27	29	79	74
Eget kapital (exkl minoritetsintresse)	10 661	10 760	11 169	11 226	12 147	12 820	13 449

DATA PER AKTIE

	kv 1 2004 SEK	kv 2 2004 SEK	kv 3 2004 SEK	kv 4 2004 SEK	jan-sep 2004 SEK	Helår 2004 SEK	kv 1 2005 SEK	kv 2 2005 SEK	kv 3 2005 SEK	jan-sep 2005 SEK	12 mån rullande SEK
Vinst per aktie efter skatt och före utspädning ³⁾	1,51	1,62	1,68	1,60	4,81	6,42	1,52	1,79	1,93	5,24	6,84
Vinst per aktie efter skatt och utspädning ⁴⁾	1,50	1,61	1,65	1,57	4,76	6,33	1,49	1,75	1,89	5,13	6,70
Kassaflöde per aktie efter skatt och utspädning ⁴⁾	2,12	2,26	2,28	2,27	6,66	8,93	2,11	2,36	2,75	7,22	9,49
Eget kapital per aktie efter utspädning ⁴⁾	31,24	33,88	34,72	34,74	34,72	34,74	36,90	38,84	40,44	40,44	

RAPPORTERING PER DIVISION

jul-sep respektive 30 sep	EMEA ⁸⁾		Americas ⁹⁾		Asia Pacific ¹⁰⁾		Global technologies ¹¹⁾		Övrigt		Totalt	
	MEUR		MUSD		MAUD		MSEK		MSEK		MSEK	
	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004
Omsättning, externt	289	275	307	298	98	88	1 404	1 223			7 019	6 447
Omsättning, internt	6	7	1	1	10	6	31	30	-156	-131		
Omsättning	295	282	308	299	108	93	1 435	1 253	-156	-131	7 019	6 447
Organisk tillväxt ⁶⁾	4%	4%	4%	7%	5%	5%	8%	7%			5%	6%
Rörelseresultat (EBIT)	45	40	58	54	15	15	212	182	-59	-68	1 103	965
Rörelsemarginal (EBIT)	15,2%	14,2%	18,9%	18,0%	13,9%	16,0%	14,8%	14,5%			15,7%	15,0%
Systemtillgångar	1 108	1 062	1 058	1 083	334	317	5 978	5 518	-173	-202	26 292	24 577
- varav goodwill	508	490	656	652	173	158	4 689	4 317			15 519	14 382
Avkastning på systemtillgångar	15,6%	14,4%	21,6%	19,8%	18,6%	18,8%	14,2%	13,0%			16,3%	15,2%
Rörelseresultat (EBIT)	45	40	59	54	15	15	212	182	-59	-68	1 103	965
Avskrivningar	12	13	8	7	2	3	22	25	2	1	214	224
Rörelsens nettoinvesteringar	-7	-6	-5	-8	-1	-2	-31	-11	4	-1	-135	-146
Förändring av rörelsekapitalet	9	20	18	-4	-10	-8	-33	62	-18	-31	102	142
Kassaflöde	59	67	80	49	6	8	170	258			1 284	1 185
Ej kassaflödespåverkande poster									-7	-36	-7	-36
Erlagd och erhållen ränta									-87	-67	-87	-67
Operativt kassaflöde ⁵⁾											1 190	1 082

jul-sep respektive 30 sep	EMEA ⁸⁾		Americas ⁹⁾		Asia Pacific ¹⁰⁾		Global technologies ¹¹⁾		Övrigt		Totalt	
	MSEK		MSEK		MSEK		MSEK		MSEK		MSEK	
	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004
Omsättning, externt	2 699	2 517	2 350	2 239	566	468	1 404	1 223			7 019	6 447
Omsättning, internt	62	64	9	7	55	31	31	30	-156	-131		
Omsättning	2 761	2 581	2 359	2 246	621	499	1 435	1 253	-156	-131	7 019	6 447
Organisk tillväxt ⁶⁾	4%	4%	4%	7%	5%	5%	8%	7%			5%	6%
Rörelseresultat (EBIT)	418	367	445	404	86	80	212	182	-59	-68	1 103	965
Rörelsemarginal (EBIT)	15,2%	14,2%	18,9%	18,0%	13,9%	16,0%	14,8%	14,5%			15,7%	15,0%
Systemtillgångar	10 330	9 632	8 190	7 961	1 967	1 668	5 978	5 518	-173	-202	26 292	24 577
- varav goodwill	4 734	4 443	5 077	4 792	1 020	830	4 689	4 317			15 519	14 382
Avkastning på systemtillgångar	15,6%	14,4%	21,6%	19,8%	18,6%	18,8%	14,2%	13,0%			16,3%	15,2%
Rörelseresultat (EBIT)	418	367	445	404	86	80	212	182	-59	-68	1 103	965
Avskrivningar	117	125	60	57	14	16	22	25	2	1	214	224
Rörelsens nettoinvesteringar	-66	-63	-38	-64	-6	-10	-31	-11	4	-1	-135	-146
Förändring av rörelsekapitalet	78	184	128	-29	-53	-43	-33	62	-18	-31	102	142
Kassaflöde	547	613	595	368	41	43	170	258			1 284	1 185
Ej kassaflödespåverkande poster									-7	-36	-7	-36
Erlagd och erhållen ränta									-87	-67	-87	-67
Operativt kassaflöde ⁵⁾											1 190	1 082

jan-sep respektive 30 sep	EMEA ⁸⁾		Americas ⁹⁾		Asia Pacific ¹⁰⁾		Global technologies ¹¹⁾		Övrigt		Totalt	
	MEUR		MUSD		MAUD		MSEK		MSEK		MSEK	
	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004
Omsättning, externt	903	879	886	851	259	236	4 036	3 562			20 272	19 263
Omsättning, internt	22	23	3	3	25	16	85	80	-455	-403		
Omsättning	925	902	889	854	284	252	4 121	3 642	-455	-403	20 272	19 263
Organisk tillväxt ⁶⁾	2%	4%	5%	5%	2%	9%	9%	6%			4%	6%
Rörelseresultat (EBIT)	136	129	163	149	35	36	577	474	-197	-202	3 015	2 763
Rörelsemarginal (EBIT)	14,7%	14,3%	18,3%	17,4%	12,2%	14,2%	14,0%	13,0%			14,9%	14,3%
Sysselsatt kapital	1 108	1 062	1 058	1 083	334	317	5 978	5 518	-173	-202	26 292	24 577
- varav goodwill	508	490	656	652	173	158	4 689	4 317			15 519	14 382
Avkastning på sysselsatt kapital	16,1%	16,4%	20,0%	18,4%	14,0%	15,9%	13,6%	11,6%			15,7%	14,7%
Rörelseresultat (EBIT)	136	129	163	149	35	36	577	474	-197	-202	3 015	2 763
Avskrivningar	40	43	23	23	8	9	57	73	7	4	647	693
Rörelsens nettoinvesteringar	-25	-23	-14	-19	-1	-6	-93	-43	-5	-2	-436	-435
Förändring av rörelsekapitalet	-32	-17	-7	-27	-2	-3	-20	-15	-53	9	-432	-386
Kassaflöde	119	132	165	126	40	36	521	489			2 794	2 635
Ej kassaflödespåverkande poster									8	-30	8	-30
Erlagd och erhållen ränta									-250	-256	-250	-256
Operativt kassaflöde ⁵⁾											2 552	2 349
Medelantal anställda	12 570	12 914	9 164	9 834	4 186	3 641	3 294	2 895	87	58	29 301	29 342

jan-sep respektive 30 sep	EMEA ⁸⁾		Americas ⁹⁾		Asia Pacific ¹⁰⁾		Global technologies ¹¹⁾		Övrigt		Totalt	
	MSEK		MSEK		MSEK		MSEK		MSEK		MSEK	
	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004	2005	2004
Omsättning, externt	8 320	8 049	6 465	6 366	1 451	1 286	4 036	3 562			20 272	19 263
Omsättning, internt	207	212	24	23	139	89	85	80	-455	-403		
Omsättning	8 527	8 261	6 489	6 389	1 590	1 375	4 121	3 642	-455	-403	20 272	19 263
Organisk tillväxt ⁶⁾	2%	4%	5%	5%	2%	9%	9%	6%			4%	6%
Rörelseresultat (EBIT)	1 252	1 183	1 188	1 113	194	195	577	474	-197	-202	3 015	2 763
Rörelsemarginal (EBIT)	14,7%	14,3%	18,3%	17,4%	12,2%	14,2%	14,0%	13,0%			14,9%	14,3%
Sysselsatt kapital	10 330	9 632	8 190	7 961	1 967	1 668	5 978	5 518	-173	-202	26 292	24 577
- varav goodwill	4 734	4 443	5 077	4 792	1 020	830	4 689	4 317			15 519	14 382
Avkastning på sysselsatt kapital	16,1%	16,4%	20,0%	18,4%	14,0%	15,9%	13,6%	11,6%			15,7%	14,7%
Rörelseresultat (EBIT)	1 252	1 183	1 188	1 113	194	195	577	474	-197	-202	3 015	2 763
Avskrivningar	371	394	168	174	45	48	57	73	7	4	647	693
Rörelsens nettoinvesteringar	-230	-215	-101	-143	-8	-32	-93	-43	-5	-2	-436	-435
Förändring av rörelsekapitalet	-298	-163	-49	-198	-11	-18	-20	-15	-53	9	-432	-386
Kassaflöde	1 095	1 199	1 206	946	220	193	521	489			2 794	2 635
Ej kassaflödespåverkande poster									8	-30	8	-30
Erlagd och erhållen ränta									-250	-256	-250	-256
Operativt kassaflöde ⁵⁾											2 552	2 349

jan-dec respektive 31 dec	EMEA ⁸⁾	Americas ⁹⁾	Asia Pacific ¹⁰⁾	Global technologies ¹¹⁾	Övrigt	Totalt
	MEUR	MUSD	MAUD	MSEK	MSEK	MSEK
	2004	2004	2004	2004	2004	2004
Omsättning, externt	1 179	1 125	320	4 811		25 526
Omsättning, internt	31	4	23	100	-533	
Omsättning	1 210	1 129	343	4 911	-533	25 526
Organisk tillväxt ⁶⁾	3%	6%	7%	5%		5%
Rörelseresultat (EBIT)	174	199	52	632	-269	3 683
Rörelsemarginal (EBIT)	14,4%	17,6%	15,1%	12,9%		14,4%
Systemt kapital	1 046	1 104	324	5 322	-268	23 461
- varav goodwill	495	654	159	4 313		13 917
Avkastning på systemt kapital	16,3%	18,2%	16,8%	11,8%		15,3%
Rörelseresultat (EBIT)	174	199	52	632	-269	3 683
Avskrivningar	58	31	12	95	10	923
Rörelsens nettoinvesteringar	-37	-27	-5	-78	-8	-650
Förändring av rörelsekapitalet	6	-11	-8	3	53	-12
Kassaflöde	201	192	51	652		3 944
Ej kassaflödespåverkande poster					-16	-16
Erlagd och erhållen ränta					-489	-489
Operativt kassaflöde ⁵⁾						3 439
Medelantal anställda	12 774	9 767	3 629	2 925	65	29 160

jan-dec respektive 31 dec	EMEA ⁸⁾	Americas ⁹⁾	Asia Pacific ¹⁰⁾	Global technologies ¹¹⁾	Övrigt	Totalt
	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK	MSEK
	2004	2004	2004	2004	2004	2004
Omsättning, externt	10 747	8 242	1 726	4 811		25 526
Omsättning, internt	284	28	121	100	-533	
Omsättning	11 031	8 270	1 847	4 911	-533	25 526
Organisk tillväxt ⁶⁾	3%	6%	7%	5%		5%
Rörelseresultat (EBIT)	1 586	1 456	278	632	-269	3 683
Rörelsemarginal (EBIT)	14,4%	17,6%	15,1%	12,9%		14,4%
Systemt kapital	9 433	7 303	1 671	5 322	-268	23 461
- varav goodwill	4 462	4 324	818	4 313		13 917
Avkastning på systemt kapital	16,3%	18,2%	16,8%	11,8%		15,3%
Rörelseresultat (EBIT)	1 586	1 456	278	632	-269	3 683
Avskrivningar	529	227	62	95	10	923
Rörelsens nettoinvesteringar	-340	-195	-29	-78	-8	-650
Förändring av rörelsekapitalet	51	-76	-43	3	53	-12
Kassaflöde	1 826	1 412	268	652		3 944
Ej kassaflödespåverkande poster					-16	-16
Erlagd och erhållen ränta					-489	-489
Operativt kassaflöde ⁵⁾						3 439

¹⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt genomsnittskurs, 1 EUR = 9,22

²⁾ Belopp i EUR har omräknats enligt utgående kurs per 30 september 2005, 1 EUR = 9,32

³⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 365 918 för samtliga perioder.

⁴⁾ Antal aktier, 1000-tal som använts för beräkningen uppgår till 378 718 för september 2005, 373 889 för september 2004 och 375 103 för december 2004.

⁵⁾ Exklusive strukturbetalningar.

⁶⁾ Organisk tillväxt avser jämförbara enheter efter justering för förvärv och ändrade valutakurser.

⁷⁾ Omräknad till utgående kurs per transaktionsdagen, 1 EUR = 9,17

⁸⁾ Europa, Israel och Afrika

⁹⁾ Nord- och Sydamerika

¹⁰⁾ Asien, Australien och Nya Zeeland

¹¹⁾ Dörrautomatik, Hospitality och Identifiering

BILAGA 1 - TILLÄGGSINFORMATION AVSEENDE IFRS-JUSTERINGAR JANUARI - SEPTEMBER 2004

1. Förväntade IFRS effekter på nettoresultatet (M SEK)	jan-mar 2004	apr-jun 2004	jul-sep 2004	jan-sep 2004	jan-dec 2004
Redovisat nettoresultat (SW GAAP)	345	372	395	1 112	1 495
Återläggning av goodwillavskrivningar	243	247	245	735	978
Förvärvsrelaterade justeringar	-22	-10	-12	-44	-73
Skatteeffekter	-13	-13	-13	-39	-51
Återläggning av minoritetens andel av resultatet	2	2	2	6	7
<i>Summa IFRS-effekter på nettoresultatet</i>	<i>210</i>	<i>226</i>	<i>222</i>	<i>658</i>	<i>861</i>
Redovisat nettoresultat (IFRS)	555	598	617	1 770	2 356

2. Förväntade IFRS effekter på resultaträkningen (M SEK)	SW GAAP	Förväntade IFRS-justeringar				IFRS
	jan-sep	jan-mar	apr-jun	jul-sep	jan-sep	jan-sep
Omsättning	19 263	-	-	-	-	19 263
Kostnad för sålda varor	-11 453	-22	-10	-12	-44	-11 497
Bruttoresultat	7 810	-22	-10	-12	-44	7 766
Försäljnings- och administrationskostnader	-5 008	-	-	-	-	-5 008
Goodwillavskrivningar	-735	243	247	245	735	-
Resultatandel i intresseföretag	-	1	3	1	5	5
Rörelseresultat	2 067	222	240	234	696	2 763
Finansnetto	-366	-	-	-	-	-366
Resultatandel i intresseföretag	5	-1	-3	-1	-5	-
Resultat före skatt	1 706	221	237	233	691	2 397
Skatt	-588	-13	-13	-13	-39	-627
Minoritetsandel	-6	2	2	2	6	-
Periodens nettoresultat	1 112	210	226	222	658	1 770

Fördelning av resultatet:

Aktieägarna i ASSA ABLOY AB	1 764
Minoritetsandel	6

Vinst per aktie:

efter skatt och före utspädning	3,04	0,57	0,60	0,60	1,77	4,81
efter skatt och utspädning	3,02	0,56	0,60	0,58	1,74	4,76

3. Förväntade IFRS effekter på eget kapital (M SEK)	31 mar 2004	30 jun 2004	30 sep 2004	31 dec 2004
Redovisat eget kapital (SW GAAP)	10 523	10 400	10 598	10 448
Pensionsjustering (IAS 19)	-41	-41	-41	-
IFRS-justeringar på årets resultat	210	436	658	861
Valutaeffekter (genomsnitt/slutkurs) på IFRS-just. på resultatet	4	2	-9	-48
Förvärvsrelaterade IFRS-justeringar direkt mot eget kapital	-35	-37	-37	-35
Minoritetsintresse	17	20	20	27
<i>Summa IFRS-effekter på eget kapital</i>	<i>155</i>	<i>380</i>	<i>591</i>	<i>805</i>
Redovisat eget kapital (IFRS)	10 678	10 780	11 189	11 253